
W — f5, „ [gl—>L ;Žčgc77—Ú>Z9Žé

S M L 0 U VA

ČÍSLO: „...??541553....... '; .......

0

zajištění služby svozu a zneškodnění odpadu ze živností,

úřadů a pod. Uzavřená podle§ 269 011512 obchodního zák.

PROVOZCE: TECHNICKE SLUŽBY MĚSTACHOMUTOVA

nám. 1 máje 89, 430 01 Chomutov

zastoupené ředitelem panem

lČO: 079 065 DIČ. 182 079065

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. pobočkaChomutov

Čislo účtu: 19-925- 441 l 0100

OBJEDNATEL‘ Okresni správa sociálaího aábezpečení

“Roháčava 4183

 

0119111111: 11? _

IČO: 0953, _ _v mč:

7 “ , 11.

[11311131111161 SMLOU‘Wi
 

Objednatel se pripojuje !( systému svozu a moškodněxů :uněsného komunáhliho odpadu z nádob o objemu

l 10 litru, 1 100 litrů

který')e zajišťován Městem Chomutovem prosďedrňctvim pověřené osoby, která'je v tomto daném.fimluvnim

vztahu provoznam,

Jdeo svoz a zneškodnění odpadu me skupiny 01111211111120 00 00 ODPADYKOMUNÁLNÍ A JIM PODOBNÉ

ODPADYZE ŽIVNOSTi, Z ÚŘADÚAZ PRÚMYSLU,VČE"1NĚ ODDĚLENĚ SBÍRANÝCH SLOŽEK

TĚCHTO ODPADÚ, & to o odp ady:

 

 

  

Kód druhu odpadu: \ - Název druhu odpadu: Kategorie odpadu:

“ 20 03 00 OSTATNÍ ODPAD Z. OBCÍ „»O“

20 03 01 < Směsný komunální odpad „O“

 
 

 „O“ = ostatni odpad

 

Svoz uvedeného odpadu bude prováděn 1...

Z ......

Mi....„nádob m1 odpad o objemu 110 litrů,

které budou přistaven) na stanoviště nádob:

.........1nádob na odpad o objmm 1100 litrů,

1291115: ovo 43.83

_ ' m.

@113, TERMÍN PLNĚNÍI

l) Smlouva se uzavírá. s účhmosu' od 1.1.2689 na dobu 111 e u r č 1 t o 11 .

Dnem 1.1.2000 nabývá účinnosti a platnosti aim smhouva a zároveň pozbývqií platnosti všechna

předchozí smluvní mednám' uzavřená & maštěni alužby svozu a zneškodnění 011111111111.

2) Četnost svozu : .. ...............3. .............x týdně

 

 



-z-

3) Smlouva může být ukončena dohodou obou smluvních stran k dohodnutému termínu.

* 4) Smlouva může být vypóvězena pouze písemně a to doporučeným dopisem na adresu uvedenou ve smlouvě,

případně na změněnou adresu, kterou si smluvní strany průkamč oznámily. Vypovězene může být

kteroukoliv smluvní stranou bez udání důvodu s dodržením tří měsiční výpovědní lhůty, která začne běžet od

prvního dne měsíce _nášledujícího po jejím doručení druhé smluvní straně.

5) I po dobu výpovědní lhůtyje povinen objednatel platit za smlouvou sjednané vykony sjednanou cenu

6) Pokudjde o uplatněnívýpovedních lhůt z důvodů nesouhlasu objednatele s cenovou výší, budou se obě

smluvní strany řídit postupem uvedeným v části IV. této smlouvy.

Iv.

EENovE PODMINKY]

 

 

Na sjednaný rozsah plnění jde o cenu za odvoz odpadu a jeho meškodnění :

 

 

 

 

 

   
 

 
 

  
 

I. ZA NÁDOBY O OBJEMU 110 LITRÚ II. ZA NÁDORY 0 OBJEMU 1100

ZA POPELNICE. „ LITRÚ

v ' ZA K O N T E J N E R Y:

1)Počet přistavených _ ' _ l) Počet přistavených

nádob: . nádob: 1 4 , '

2) Četnost svozu: * _ v 2) Četnost svozu: 13: 1; 32;} n ě

3) Cena za 1 nádobu za rok „ 3) Cena za 1 nádobu za rok

: * V , „ : 5.155.—

4) Cena za celkový počet “ j ' ; _ 4) Cena za celkový počet

přistavených nádob : , přistavených nádob : 5‘ 155 ' "

CELKEM ZA NADOBY , ,

110 L(POPELNICE), ' '5 1-1155 “Kč

1100 L(KONTEJNERYyW

SLOVY. neštieíeeteeaíeeeeámet  
 

Pro předmětnou službu není provazce plátcem DPH.

Uvedené cenové podmínkyjsou platné vždy do dnejejich změny, na které se obě smluvní strany dohodnou.

V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, promítne se toto časově i

do propočtu celkové ceny za sjednanou službu.

Cena za službu, která'je předmětem této smlouvy bude provazce-m upravována v návaznosti na nákladové

podmínky provozee.

' Pokud nebude objednatel s cenovou úpravou souhlasit, sdělí toto provozci písemně a to do lO-ti dnů od

obdržení návrhu na cenovou úpravu. V takovém případě má provazce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny

ceny, což oznámí písemně objednatelis provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně průkamíe neodrnííne do lO—íi dnů ode dne

oznámení, má se zato, že se zmenou ceny souhlasi. „

 

 

, ' v.

ígLATEBN'í PODMÍNKY!

Smluvnívýkon bude objednatelem hrazen:

.9113 záhadě zaslané faktury

b) na základě této smlouvy, aniž. by muještě byla zasílíma íhktum



-3-

 

Úhrada bude provedena takto : P 91 91etně

T3393...- » o . c2057.,"

' srpen. . n o 0002.577,“

  
 

PŘI ÚHRADÁCHCENY VHOTOVosn .-

 

Pokud objednatel uhradí příslušnou platbu pro daný rok, nebo úhradu splátky na daný rok V hotovosti na

některém z pokladních míst provazce, tj. NA POKLADNÍM MÍSTĚ: NÁM. 1MAKE CR 89, CHOMUTOV nebo

NA POKLADNÍM MÍSTĚ v PROVOZU NAMORÁNI čp. 4545, CHOMUTOV —NAPROVOZOVNĚ

ODVOZU ODPADÚ, obdrží spolu s dokladem ke stvmmí provedené příslušné úhrady : a m ole p k u pro

označení nádoby na odpad o objemu 1 10 l, tj. popelnice z nížje prováděn dle této smlouvy svoz odpadu.

Bez provedení úhrady není tato samolepka objednateli vydána. Bez tohoto označení každé nádoby na odpad

o objemu l 10 l, tj. popelnice samolepkou vydanou provozcem pro příslušný rok, nebude svoz odpadu prováděn

a nádoba na odpad bude provozcem stažena.

Pokud je roční cena za službuježje předmětem této smlouvy hrazena objednatelem, na základě smluvního

ujednání ve více splátkách, je ke každé úhradě vydána příslušná samolepka a pro úhradu dílčích splátek a

omašení nádob na odpad sarnolepkoupo provedené úhradě příslušné splátky platí stejné povinnosti provozce 'a

objednatele jakje V tomto odstavci uvedeno pro prvou platbu V roce na daný rok.

PŘIBEZHOTOVOSINI'CH ÚHRADÁCHCENY:

 

Pokud objednatel uhradí platbu bezhotovostně na účet provozce, je objednatel povinen po provedené úhradě

se dostavit s dokladem o provedení této úhrady na některé z pokladních míst provozce tj. NA POKLADNÍM

MÍSTĚ: NÁM. LMÁJE čp. 89, CHOMUTOV nebo NA POKLADNÍM MÍSTĚ: NA MORAN: čp. 4545,

CHOMUTOV ——NA PROVOZOVNĚ ODVOZU ODPADÚ, kde po předložení dokladu o provedené úhradě

příslušné ceny, splátky na cenu, pokudje úhrada ve splátkách mezi provozoem a objednatelem dohodnuta,

obdrží : a m ol e p k |! pro označení nádoby na odpad o objemu 110 l tj. popelnice z nížje prováděn dle této

smlouvy svoz odpadu. .

Bez provedení úhrady není tato samolepka objednateli vydána. Bez tohoto označení nádoby na odpad o

objemu 110 1 , tj. popelnice samolepkou vydanou provozcem pro příslušný rok, nebude svoz odpadu prováděn a

nádoba na odpad bude provozcem stažena.

Pokudje roční cena za službu, ježje předmětem této smlouvy luazena objednatelem, na základě smluvního

ujednání, ve více splátkách, je ke každé úhradě vydána příslušná samolepka a pro úhradu dílčích splátek,

vyzvednutí samolepky a označení nádob samolepkou po provedené úhradě příslušné splátky platí stejné

povinností provazce & objednatelejakje v tomto odstavci uvedeno pro prvou platbu v roce na daný rok.

.

Doúčtování za provedení vyššího rozsahu než stanovila smlouva, p'fi objednavatelem objednaném a

provozcem provedeném vyšším výkonu, bude provedeno do 31.1. následujícího roku.

Vpřípadě, že z provozních důvodů dojde ktomu, že bude provozccm proveden nižší roční rozsah služeb,

bude provedeno vyúčtování též do 31.1. následujícího roku.

Pokud objednatel n e u 11 r a dí provozni ve sjednaném termínu příslušnou částku za sjednaný výkon a

neučiní-li tak ani po telefonicky vyjádřené upomínceJmá prevozce právo k datu, ke kterému měla být půpsána

úlu—ada najeho účet, ih n e d ukončit službu svozu odpadků a o d s t o u p it od uzavřené smlouvyke dni, ke

kterému provozce tento projev vůle objednateli zašle.

Konečné vyúčtování je provedeno k datu, ke kterému byla služba ukončena.



.. 4 -

vr.

[PoerNosTrOBJEDNAVATELĚI

 

 

=> Nádoby na odpad používat pouze k účelu, ke kterému'jsou pronajatyKjinému účelu nádobynaodpad

\lflvat nelze. " , o a o p o n o . *

:: Odpad ukládat do sběrných nádob tak abyje bylo možno řádněuzavrita odpad z nich při manipulaci s nimi

aby nevypadával . n . o . u . ,

=> Zasmnovištěnádob odpovídá obj ednatel.

=> Bez souhlasu provazce neprovádět změnu stanoviště nádob.

=> Objednatelje povinen celoročně pečovat o čistotu vyčleněného prostoru na odpadové nádoby vč. čištění

v zimě tak, aby byl umožněn přístup k nádobám.

:> Pro objednatele platí přísný zákaz k tomu, aby ukládal žívnostenský odpad do nádob určených v rámci Města

Chomutova pro komunální odpad.

=> Budou-li se nacházet v nádobách na odpad'jiné odpady než uvedené v části ll. smlouvy, není provazce

povinen nádoby vyprázdnit. V těchto pfipadechje objednatel povinen nádoby na odpad vyprazdnit na vlastní

náklady.

:> Pro trvalé umístění nádob na odpad na chodnících, místních kommiikacích, parkovištích & veřejných

prostranstvíchje objednatel povinen mít. toto stanoviště schváleno příslušným odborem Městského úřadu

Chomutov.

:> vkládat do nádob takové množství odpadu, aby hmotnost nádoby 110 litrů nepřesáhla

70kga llOOlitrůBSOkg.

=> Uhradit provozoi p‘fi ztrátě nádoby, při míčem nádoby zapřičiněném objednatelem vzniklou, provozcem

vyčislenou škodu, představující cenu nádoby na odpad v době ztráty, zničení vč. vyúčtovmíý'ch přepravních

náldadů.

=> Uhradit za provedenou službu cenu za podmínek dle činiti IV. smlouvy dle platebních podmínek uvedených

v části V. smlouvy.

:> Pokud budou provozcem pro príslušný rok vydány samolepky k označení nádob na odpad., z nichž'je

provouem prováděn dle této smlouvy svoz odpadu,jsou tyto samolepky vydány objednateli pouze proti

úhradě, nebo proti doložení úhrady příslušné cen , nebo prvé splátky na cenu, pokudje úhrada ve splátkách

mezi provozeem & objednatelem dohodnuta Bez tohoto označení samolepkou vydanou provozcem pro

příslušný rok nebude svoz odpadu prováděna nádoby na odpad budou staženy. Postupovánoje tak, jakje

uvedeno v části V. smlouvy.

=> Objednatel bude využívat za úplatu recyldačníolí dvorů MEsta Chomutova.

=e Objednatel bude postupovat dle obecně závazné vyhlíu'šky Města Chomutovu vydané k nakládání

s kmnunálním odpadem, dle částí této vyhlášky vztahu—jmelí se na objednatele.

vní.

leovmnosrr Puovozcrl

Při plnění podmínek daných v této smlouvě pro objednatele bude pro objednatele zabezpečeno :

, . Pňstavení k datu zahájení služby dohodnutý počet nádob dle sjednmtého druhu.

0 Zabezpečení sjcdmíne' četností svozu. Pokud nebude možno zabezpečit ?. provozních důvodů na straně

provome svoz v daném pravidelném termínu provede tento svoz časově v náhradním terminu. Pokud svoz “

v náhradním tennínu nebude v průběhu ročního období možno provést, promítne se rozsah služby ve

finančním vyrovnání mezi objednatelem a provomem ve lhůtě stanovené touto smlouvou.

I Pokud by :: provozních důvodů provozee nebyl proveden svoz ve sjednaný termín a došlo by z tohoto

důvodu ke znečištění stanoviště nádob na odpad, zabezpečí vyčištění tohoto místa na svůj náklad. provozce.

“ I Výměna běžným používáním poškozené, opodebované nádoby.

. Vrácení vyprámlněné nádoby na dohodnuté stanoviště.



_ 5 -

0 Pokud dojde zaviněním obsluhy provozce ke znečištění místa nakládky odpadu & důvodem nebude ze strany

objednatele přeplnění nádob, zabezpečícrprovozce na svůj náklad vyčištění prostoru

. Na požadavky objednavatele k úpravě počtu nádon na odpad, k četnosti svozu odpcwědět nejpozději do

koncejednoho měsíce od data obdržení písemného požadavku zda provozce s uvedeným požadavkem

souhlasí. Pokud ani, změna se věcně i finančně promítne od prvého dne měsíce následujícího po vystavení

souhlasu provozce, pokud není touto smlouvou stanoveno v jiné částijinak.

VIII. .

IOSTATNI UJEDNANlj

 

 

l) buěny smlouvy, pokud není uvedeno ve smlouvě jinak, se provádí písemnou formou.

2) Pokud objednatel do lO-ti kalendářních dnů písemnou formou neodmítne změny smlouvy,

nebo nepředloží protinávrh, má se m to, že objednatel s předloženým návrhem souhlasí.

3) Bude-li obsahovat sběrná nádoba na živnostenský odpad - směsný domovní odpad, odpady, které do těchto

nádob dle této smlouvy nepatří, nezajistí provozce vyprázdnění těchto nádob na odpad a oznámí tuto

skutečnost objednateli, kterýje povinen zabezpečit zneškodnění uvedených odpadů ve sběrné nádobě, nebo

nádobách uložených sám.

4) Požadavek na zvýšení, snížení počtu nádob i další údaje, jak ze znění smlouvy vyplývá,

nutno podávat ze strany objednatele vždy pouze písemně. Změna nabývá platnost vždy až

po písemném potvrzení ze strany provozce, časově tak,jakje touto smlouvou dohodnuto. '

5) Průběžné problémy ke kvalitě služeb, četnosti svozu vč. nahlášení poškozeni nádob, nutnost výměny nádob

lze provést telefonicky na provoz odvozu odpadů číslo telefonu:

nebo na dispečink provazce číslo telefonu:

6) Případné rozpory mezi provozem a objednatelem řeší Město Chomutov zastoupené odborem životního

prostředí Městského úřadu v Chomutově.

7) Smluvní strany se zavazují oznámit si písemnou formou bez zbytečného odkladu případnou změnu adresy,

změnu obchodního jména, sídla, jakoži další skutečnosti, které se dotýkají předmětu uzavřené smlouvy.

8) Smlouva'Je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obdržíjeden stejnopis provozoe a jeden stejnopis

objednatel.

V Chomutově dne : 8 .12 .1999 V Chomutově dne ,: é _ i? Qá/

Za objednatele: ' Za provozce:

Jaroslava JIRAKOVÁ

ředitelka essz _

ředitelTSmCh

  

  

města Chomutova
„

příspěvková organizace

OKRESNI

. .

430 O1 CHOMUTOV Námt má'e 9

ZABEZPEČENÍ ©

CHOMUTOV

TECHNECKÉ SLUŽBY


